

# 今月の 新商品★ リニューアル

## アレルギー

乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・大豆を使用しているものについて記載します。

## 遺伝子組み換え

遺伝子組み換え原料の分別状態について「M・F・N・S・無」で記載します。各マークの意味は、ムソー商品カタログP3をご参照ください。

## 新商品

# こくが自慢の とんこつ味

5月23日発売

## 21168 (桜井) とんこつ ラーメン

103g  
¥143 (本体価格)

¥154 (税込価格)

麺は国内産の契約栽培小麦粉を使用し、かんすいは使用していません。こくが自慢のとんこつ味です。



●JAN…4960813480917 ●入数(発注単位)…20(1)  
●原材料…油揚げめん[小麦粉、植物油脂(パーム油、ごま油)、卵白、小麦たん白、食塩、卵殻カルシウム]、ソーミンエキス、食塩、砂糖、酵母エキス、粉末しょうゆ、香辛料、混合節粉末(かつお、さば)、ごま油、スルメパウダー、(原材料の一部に大豆を含む) ●アレルギー…卵・小麦・大豆 ●賞味期限…6ヶ月 ●遺伝子組み換え…F

ムソー担当者から 植物油を使用した桜井食品の即席めん。しょうゆらーめん(21112)、みそらーめん(21099)、ごまらーめん(21113)、しおらーめん(21098)と併せて棚作りを。

## 新商品

# 忙しいお母さんにも うれしい

5月23日発売

## 21765 (ヒカリ) 有機麻婆の素

100g(2~3人前)

¥250 (本体価格)

¥270 (税込価格)



有機醤油・有機米味噌をベースに有機にんにく・有機しょうがの香りと有機米発酵調味料や昆布の旨味を加えた、有機麻婆の素。麻婆豆腐や麻婆茄子、麻婆春雨などに使える、安心・安全な惣菜の素です。



●JAN…4952399810097 ●入数(発注単位)…24(1)  
●原材料…有機醤油(大豆・小麦を含む)、有機米味噌(大豆を含む)、有機ばれいしょでんぷん、有機米発酵調味料、有機砂糖、有機にんにくピューレー、有機しょうが、有機たまねぎ、有機米酢、魚醤(いかに含む)、唐辛子、昆布、オイスターエキス、食塩 ●アレルギー…小麦・大豆 ●賞味期限…1年6ヶ月 ●遺伝子組み換え…F

ムソー担当者から レトルト「有機惣菜の素」シリーズの新商品。光食品のポリシーに基づき、化学調味料、たんぱく加水分解物、酵母エキス、着色料はもちろん不使用。素材本来の味を生かしたおいしさに仕上がります。

## リニューアル

# 食べやすい 「カップ入り」納豆

5月下旬~6月上旬

## 85118 (ムソー) 有機カップ入り納豆・タレ付



納豆80g(40g×2個)たれ8g(4g×2袋)

¥180 (本体価格) ¥194 (税込価格)

原料品質向上のため、有機丸大豆の産地を、中国産(遺伝子組み換えでない)からアメリカ産(遺伝子組み換えでない)に変更します。

※内容量・JANなどの変更はありません。6月21日より価格変更となります。



●JAN…4978609851186 ●入数(発注単位)…12(1)  
●原材料…【納豆】有機丸大豆(アメリカ産)(遺伝子組み換えでない)、納豆菌【タレ】醤油(大豆・小麦を含む)、風味原料(かつお、椎茸、昆布、煮干)、みりん、砂糖、食塩、米酢 ●アレルギー…小麦・大豆 ●賞味期限…10日間 ●遺伝子組み換え…F

ムソー担当者から 化学調味料・合成保存料不使用の納豆タレ付です。産地変更によって大豆の品種が吉林3号からHutchinsonに変わるため、納豆の粒も従来の「極小粒」から「小粒」に変わります。